
jaké jde v původním řízení, podle kterých je počet dnů placené dovolené 
za kalendářní rok, které pracovník s plným pracovním úvazkem nemohl 
vyčerpat během referenčního období, z důvodu, že tento pracovník 
přešel na režim částečného pracovního úvazku, snížen poměrně k 
rozdílu mezi počtem pracovních dnů v týdnu, které tento pracovník 
odpracoval před takovým přechodem na částečný pracovní úvazek a 
počtem dnů, které odpracoval po tomto přechodu. 

( 1 ) Úř. věst. C 366, 24.11.2012. 

Usnesení Soudního dvora (devátého senátu) ze dne 7. 
května 2013 — TME SpA — Termomeccanica Ecologia v. 

Evropská komise 

(Věc C-418/12 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejné zakázky na služby 
— Nabídkové řízení související s renovací čistírny odpadních 
vod v Bukurešti spolufinancovanou strukturálními fondy 
ISPA — Údajně protiprávní rozhodnutí rumunských orgánů 
o zamítnutí nabídky předložené navrhovatelkou — Zamítavé 
rozhodnutí Komise zahájit proti Rumunsku řízení pro 

porušení povinností nebo o finanční opravě“) 

(2013/C 225/90) 

Jednací jazyk: italština 

Účastnice řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek (navrhovatelka): 
TME SpA — Termomeccanica Ecologia (zástupci: C. Malinco
nico a A. Gigliola, advokáti) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: A. Aresu a P. 
van Nuffel, zmocněnci) 

Předmět věci 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Tribunálu 
(třetího senátu) ze dne 4. července 2012 ve věci TME v. 
Evropská komise (T-329/11), kterým Tribunál odmítl jako 
zjevně nepřípustnou žalobu na neplatnost dopisu Komise ze 
dne 20. dubna 2011, jehož předmětem je stížnost společnosti 
TME týkající se nesplnění povinností Rumunskem vyplývajících 
z unijního práva v rámci projektu „Bucharest Wastewater Treat
ment Plant Rehabilitation: Stage I ISPA 2004/RO/16/P/PE/003- 
03“ souvisejícího s restrukturalizací čistíren odpadních vod v 
Bukurešti, jakož i žalobu na náhradu škody — Nesprávné 
posouzení předmětu žaloby — Praktický průvodce smluvními 
postupy pro vnější činnosti — Povinnost Komise vydat odůvod
něné stanovisko v případě vad nebo porušení předpisů během 
nabídkového řízení 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Společnosti TME SpA — Termomeccanica Ecologia se ukládá 
náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 373, 1.12.2012. 

Usnesení Soudního dvora (pátého senátu) ze dne 13. 
června 2013 — Veolia Acqua Compagnia Generale delle 
Acque srl, v likvidaci v. Evropská komise, Italská republika 

(Věc C-436/12 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Státní podpora — Podpory 
poskytnuté podnikům usazeným na území Benátek a 

Chioggia“) 

(2013/C 225/91) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Veolia Acqua 
Compagnia Generale delle Acque srl, v likvidaci (zástupci: A. 
Vianello, A. Bortoluzzi a A. Veglianiti, avvocati) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: V. Di Bucci, G. 
Conte a D. Grespan, zmocněnci), Italská republika 

Předmět věci 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Tribunálu 
(čtvrtého senátu) ze dne 12. července 2012, Compagnia Gene
rale delle Acque v. Komise (T-264/00), kterým Tribunál zamítl 
návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2000/394/ES ze dne 25. 
listopadu 1999 o podporách poskytnutých podnikům 
usazeným na území Benátek a Chioggia stanovených zákony 
č. 30/1997 a č. 206/1995, kterými se zavádějí úlevy na sociál
ních příspěvcích (Úř. věst. L 150, s. 50) — Ovlivnění obchodu 
mezi členskými státy — Dopad na hospodářskou soutěž — 
Rozsah kontroly — Důkazní břemeno — Povinnost uvést 
odůvodnění 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Společnosti Veolia Acqua Compagnia Generale delle Acque srl se 
ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 379, 8.12.2012.

CS 3.8.2013 Úřední věstník Evropské unie C 225/51


	Usnesení Soudního dvora (devátého senátu) ze dne 7. května 2013 — TME SpA — Termomeccanica Ecologia v. Evropská komise  (Věc C-418/12 P)
	Usnesení Soudního dvora (pátého senátu) ze dne 13. června 2013 — Veolia Acqua Compagnia Generale delle Acque srl, v likvidaci v. Evropská komise, Italská republika  (Věc C-436/12 P)

